
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Ej Klassificerad
DNF
DNF

Nr.

9
84
61
14

441
94
98

477
376
12

160
201
414
62

875
8

46
10

322
420
116
100
916
99

736
21
23
75

890
424

Namn

Anders Hansson
Lars-Erik Johansson
Peter Maddog Axelsson
Fredrik Eriksson
Björn Augustsson
Daniel Olers
Filip Berglund
Micael Carlberg
Tom Andersson
John Carlsson
Erik Kvarnström
Fredrik Andersson
Lars Hedenskog
Clas Björling
Tom Trana Liljenberg
Mats Johansson
Lars Andersson
Henrik Berggren
Gunnar Pettersson
Pontus Lundgren
Kjell Rosenbrant
Peter Lydell
Jakob Blixt
Dennis Wallén
Christopher Värnqvist
Emil Åberg
Andreas Forsling
Henrik Ekman

Mattias Hopp
Tom Hellström

Klubb

Grängesbergs MS
SMK Hedemora
Folkare MK
AMF Årsunda
Mora MK
SMK Hedemora
Arlanda MC
Västerås MK
Folkare MK
Folkare MK
Folkare MK
Östhammars MK
Göta MS
Mockfjärds MK
MSK Hammaren
Woxnadalens MK
Rättvik Boda MK
Bollnäs MK
Arlanda MC
Njurunda Mk
Folkare MK
Östhammars MK
Rättvik Boda MK
Folkare MK
Östhammars MK
AMF Årsunda
SMK Gävle
Folkare MK

Västerås MK
Borlänge MK

Sponsor

sönerna

Kvarnströms Maskin och Motor

J Hagman Bygg & Interiör AB

Varv

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
5

1

diff

1.487
2.093
3.167
6.646
9.212
9.779

13.494
18.172
24.467
26.070
31.142
37.940
39.621
42.873
43.522
45.005
47.149
50.413
52.735
53.873

1:04.179
1:06.626
1:44.833
1:54.303
2:06.882

1 Varv
2 Varv

DNF
DNF

Total Tid

14:37.424
14:38.911
14:39.517
14:40.591
14:44.070
14:46.636
14:47.203
14:50.918
14:55.596
15:01.891
15:03.494
15:08.566
15:15.364
15:17.045
15:20.297
15:20.946
15:22.429
15:24.573
15:27.837
15:30.159
15:31.297
15:41.603
15:44.050
16:22.257
16:31.727
16:44.306
15:41.142
15:15.284

2:33.766

Sorterad på varv

Segermarginal

1.487

Øfart km/h

45,953

Bästa Varvtid

2:00.429

Bästa hastighet

47,829

Bästa varv av

75 - Henrik Ekman

Skrivet: 2013-05-19 17:53:08
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Nedre Norra Speedstorecup AMF ÅRSUNDA

Finaler

B - Final

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  17:36:30

AMF ÅRSUNDA 1,600 Km

2013-05-04 15:50


